MECHES STANDARDS POUR CLOTURE
Référence : PF11xxx
Mèche hélicoïdale pour clôture.
Longueur 700 mm, diamètre de 60 à 350 mm.
Avec couteau d'attaque et pointe interchangeable.
Pour toutes conditions de sol, travaux difficiles
Pour tarières BF32, PF360 et PF400
Description
Mèche hélicoïdale pour clôture.
Longueur 700 mm, diamètre de 60 à 350 mm.
Pour la réalisation de trous de clôture, pose de tuteurs et petits piquets.
Utilisable pour des sondages et analyses de sols
Utilisable également pour la plantation de peupliers en tige.
Couteau d'attaque et pointe interchangeable
Peut être combinée avec une rallonge lg 250 ou lg 400 mm pour forer plus profond.
Conseillée pour tarières BF32 - PF360 - PF400
Fabriquant : PFLANZFUCHS (ALLEMAGNE)
Caractéristiques
Longueur 700 mm.
Spire hélicoïdale régulière sur toute la hauteur de la mèche
Fixation par coupleur à billes.
Munie d'un couteau d'attaque et une pointe interchangeable.
Conseillée pour tarières BF32 - PF360 - PF400
Modèle Diamètre Poids
PF11060 60 mm 2,27 kg
PF11080 80 mm 3,37 kg
PF11100 100 mm 3,80 kg
PF11120 120 mm 4,64 kg
PF11150 150 mm 5,20 kg
PF11170 170 mm 5,80 kg
PF11200 200 mm 6,40 kg
PF11250 250 mm 8,10 kg
PF11300 300 mm 9,00 kg
PF11350 350 mm 10,00 kg
Conseils
De par sa conception, avec un couteau d'attaque et une pointe interchangeable agressive, cette mèche fonctionnera parfaitement dans tous
type de sols, même en terrains difficiles.
 Innovations et Paysage - Z.I. de Saint Nizier - 42190 Charlieu